
UCHWAŁA NR  943/105/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 23 marca 2006r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  formie
przetargu  nieograniczonego  na  “Sporządzenie  uproszczonych  planów
urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa na terenie trzech
gmin powiatu sierpeckiego: Gozdowo, Szczutowo i części gminy Rościszewo”.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.
o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.),
§  55  ust.  2  pkt  2  i  §  60  ust.  1  Statutu  Powiatu  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  z  2002r.
Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień  publicznych  (Dz.  U.  Nr  19,  poz.  177  z  późn.  zm.)  oraz  Uchwały  Nr
220/XXXI/05 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28.12.2005r.  w sprawie uchwalenia
budżetu Powiatu w Sierpcu na 2006r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  formie  przetargu
nieograniczonego  na „ Sporządzenie  uproszczonych planów urządzenia  lasów nie
stanowiących  własności  Skarbu  Państwa  na  terenie  trzech  gmin  powiatu
sierpeckiego:  Godowo,  Szczutowo  i  części  gminy  Rościczewo”  wg  wniosku
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Zarząd:

1. Przewodniczący Zarządu- Paweł Mariusz Ambor ........................
2. Członek Zarządu – Marek Lejman   ........................
3. Członek Zarządu – Andrzej Gromelski            ........................
4. Członek Zarządu – Andrzej Twardowski   ........................ 



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 943/105/06
Zarządu Powiatu w Sierpcu

z dnia 23 marca 2006r.
Sierpc, dnia 14 marca 2006r.
ZŚ. 3414-1/06
                                                                                

                                              Zarząd Powiatu
                                                                         w Sierpcu

WNIOSEK
o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego

1. WNIOSKODAWCA:

Z-ca Naczelnika Wydziału Zarządzania Środowiskiem

2. Rodzaj zamówienia publicznego ( właściwe podkreślić):

a) roboty budowlane
b)  usługi
c) dostawy

3. Nazwa i określenie przedmiotu zamówienia:

Sporządzenie  uproszczonych  planów  urządzenia  lasów  nie  stanowiących  własności  Skarbu
Państwa na terenie  trzech gmin powiatu  sierpeckiego:  Gozdowo, Szczutowo i  części  gminy
Rościszewo.

4. Uzasadnienie celowości realizacji zamówienia:

Sporządzenie przedmiotu zamówienia jest wymaganiem ustawowym  i wynika z art. 21 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz.U. z 2005r. Nr 45, poz. 435 z późn. zm.), w
którym  jako  zleceniodawcę  wykonania  przedmiotowych  planów  określono  starostę.
Opracowanie uproszczonych planów urządzenia lasu ułatwi właściwe prowadzenie gospodarki
leśnej przez właścicieli gruntów leśnych, a Staroście pozwoli na usprawnienie prowadzonego
nadzoru.

5. Szacunkowa wartość zamówienia:

Brutto: 65 000 zł; tj. ok. 16 667 EURO

6. Sposób ustalenia wartości szacunkowej zamówienia:
 

Na podstawie zebranych ofert przesłanych przez wykonawców tego typu zamówień.

7. Źródło finansowania zamówienia:

Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej



(w przypadku nie przyznania środków z WFOŚiGW, 100% finansowane z PFOŚiGW).

8. Termin realizacji zamówienia:

     30 listopad 2006r.

9. Proponowany tryb postępowania w sprawie udzielenia zamówienia:

Przetarg nieograniczony.

10.Uzasadnienie wyboru innego niż przetarg nieograniczony:

11. Proponowany skład komisji przetargowej:

     Pani Aldona Kowalska          - Przewodniczący Komisji
     Pani Zuzanna Samul              - Z-ca Przewodniczącego Komisji
     Pan Zdzisław Dumowski       - Sekretarz Komisji
     Pani Agnieszka Malanowska - Członek Komisji
     Pani Joanna Malanowska       - Członek Komisji

12. Tryb powołania komisji przetargowej:

     Zarządzenie Starosty Sierpeckiego.

13. Opinia dotycząca zabezpieczenia finansowego realizacji zamówienia.

       ...................................................................................................................

       ...................................................................................................................

                                                                             ...............................................
                                                                                      (podpis właściwej komórki finansowej)

                                                                                          ...........................................................
                                                                                              (podpis wnioskodawcy)

OPINIA PENOMOCNIKA STAROSTY ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

....................................                                                                                     ..............................
          ( data  )                                                                                                        (   podpis)




